
平成30年4月吉日

　　　　　　　　　　

敬具

記

　

採水工場変更のお知らせ
　

平素は、弊社おいしい水「カリメラの水」をご愛飲頂き厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り採水工場の変更をする運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　今回、現行の山中湖採水地より更にバナジウム成分を多く含有する河口湖

採水地へ変更することとなりまた。この新工場は、富士伊豆国立公園内に位置し、

採水環境が最高の場所となっております。

　皆様に健康で快適にご愛顧頂けますよう全力を尽くし、一層の努力をいたし

ますので引き続きのご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

お客様　各位

ト モ プ ロ 株 式 会 社

ウォーターライフ事業部

℡０１２０－３５６－５６６

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

変更時期：5月入荷分より


